ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

ATA DE REUNIÃO PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DESTINADO A

SELECIONAR PROFISSIONAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

NO PROJETO VEM SER, ATRAVÉS DO CONVÊNIO 928457/2022

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 14 horas, nas dependências do Auditório do antigo SENAI

(Sede atual da Prefeitura Municipal de Mendes), sito Rua Professor Paulo Sérgio Nader Pereira, nº 250, Centro,

Mendes/RJ, reuniram-se a Comissão de Análise e Julgamento, instituída por meio da Portaria nº 557, de 22/06/2023,

publicada na Edição nº 3412 do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro (AEMERJ), de 26/06/2023,

formada pelos seguintes membros: Helen Ribeiro dos Santos Silva – Presidente - Matrícula: 2672; Ana Carolina da Silva

Andrade - Membro – Matricula: 3671; Bruna Brandão Alves do Pinho – Membro – Matricula: 6069 e Camila de Jesus da

Silva Pereira Aprígio - Membro – matricula: 6022, para analisar os documentos apresentados pelos candidatos

participantes no Edital de do Processo Seletivo nº 001/2023, consoante às normas contidas neste Edital. A Comissão

recebeu os candidatos na Convocação para entrevista Profissional, publicada na AEMERJ, edição 3426 datada de

14/07/2023. As análises e deliberações colegiadas são expostas abaixo:

CANDIDATOS AUSENTES:  Felipe Martins Inocêncio – Professor; Marcos Vinicius Fagundes da Silva – Professor;

Margarete Avellar dos Santos Ribeiro – Professor; Maximiliano da Silva - Professor; Priscila Macedo Rocha – Professor;

Yuri Henrique Batista Pascoal – Professor; Carlos Roberto Casemiro Junior – Assistente Técnico; Gabriel da Silva Lourenço

– Assistente Técnico; Luiz Carlos Thomaz – Assistente Técnico; Willian Gomes da Silva - Assistente Técnico; Gilberto de

Penedo Junior – Assistente Técnico; Rebeka Victoria Brandão dos Santos – Assistente Técnico; Ana Carolina Bordim

Gorito da Silva – Assistente Técnico.

Nome Cargo a Exercer Decisão

ALLAN MACEDO DE MELLO Professor Cadastro de Reserva

ENILSON ALVES DE OLIVEIRA Professor Classificado

GLEYDSON GOLÇALVES DOS SANTOS Professor Cadastro de Reserva

KAROLINE ALMEIDA JACINTO DA SILVA Professor Cadastro de Reserva

LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS Professor Cadastro de Reserva

LUZIANA DA ROCHA Professor Cadastro de Reserva

MARCOS VINICIUS ALVES ALCANTARA DE SOUZA Professor Classificado

PEDRO HENRIQUE CARVALHO Assistente Técnico Classificado

ANDRE FILIPE CASTADELI MESQUITA Assistente Técnico Cadastro de Reserva

ANA BEATRIZ TRAJANO VILAS Assistente Técnico Cadastro de Reserva

JOSIANE ALVES TELLES Assistente Técnico Cadastro de Reserva

ISABELLE RIBEIRO COSTA Assistente Técnico Classificado

ADRIELLE ALVES FRANCISCO PIRES Estagiário Classificado

AILTON VICENTE JUNIOR Estagiário  Classificado

JOÃO VICTOR SOUZA SOARES DA COSTA Estagiário  Desclassificado

ADENILSON AVELLAR DOS SANTOS Estagiário  Cadastro de Reserva

ANDREY ALVARO ROSA Estagiário  Desclassificado

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

DECISÃO FINAL:

Antes ao exposto, a Comissão de Análise e Julgamento dos Documentos do Processo Seletivo, opina, à

unanimidade pela convocação dos candidatos classificados para a próxima fase do processo, relacionados acima.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta Ata que após lida, discutida e aprovada, vai assinada por todos os

membros presentes da Comissão às 16 horas.

Helen Ribeiro dos Santos Silva

Ana Carolina da Silva Andrade

Bruna Brandão Alves do Pinho

 Camila de Jesus da Silva Pereira Aprígio